

**Blitech**

Consulting informatique – Support aux utilisateurs

17 Avenue Louvois, 92190 Meudon

T : 06.74.52.96.19

M : arney@blitech.fr

SIREN : 789062171



IBAN<sup>(1)</sup>: **FR76 3000 4008 8300 0101 5945 506**



BIC<sup>(2)</sup>: **BNPAFRPPXXX**

Code banque	Code agence	Numéro de compte	Clé RIB	Agence de domiciliation
<b>30004</b>	<b>00883</b>	<b>00010159455</b>	<b>06</b>	<b>BNPPARB MEUDON (00883)</b>

<sup>(1)</sup> International Bank Account Number

<sup>(2)</sup> Bank Identifier Code

<sup>(3)</sup> Relevé d'Identité Bancaire

**MARKETING FI**

*À l'attention de :*

Monsieur Christophe Dupont

40 Boulevard Henri-Sellier

92150 Suresnes

**PRESTATION : Ingénierie informatique**

Meudon, le 31 décembre 2024

Monsieur,

Vous voudrez bien trouver ci-jointe la facture 241231\_003 relative à : 'PRESTATION : Ingénierie informatique'.

Je profite de cette occasion pour vous manifester le plaisir que j'ai à collaborer avec vous.

Vous remerciant par avance de votre prompt règlement, je vous prie d'agréer, Monsieur, l'expression de mes sentiments les meilleurs.

Arney-David Bader

**PJ : Facture 241231\_003**

**FACTURE N° 241231\_003**

Émise le 31/12/2024

Date d'échéance : 30 01 2025

# Blitech

Consulting informatique – Support aux utilisateurs

17 Avenue Louvois, 92190 Meudon

T : 06.74.52.96.19

M : arney@blitech.fr

SIREN : 789062171



IBAN<sup>(1)</sup>: **FR76 3000 4008 8300 0101 5945 506**



BIC<sup>(2)</sup>: **BNPAFRPPXXX**

Code banque	Code agence	Numéro de compte	Clé RIB	Agence de domiciliation
<b>30004</b>	<b>00883</b>	<b>00010159455</b>	<b>06</b>	<b>BNPPARB MEUDON (00883)</b>

(1) International Bank Account Number

(2) Bank Identifier Code

(3) Relevé d'Identité Bancaire

Description	Date	Prix unitaire	Quantité	Total
GetAccept	03 12 2024	58,33 €	1,00	58,33 €
Bouygues	20 12 2024	16,67 €	3,00	50,00 €
Sosh	25 12 2024	11,66 €	3,00	34,98 €
Frais VOIP	28 12 2024	229,17 €	1,00	229,17 €
GSuite	21 12 2024	111,18 €	3,00	333,55 €
Maintenance informatique (mois)	28 12 2024	16,67 €	22,00	366,67 €

**Total hors taxes** 1 072,69 €

**TVA 20%** 214,54 €

**SOMME À PAYER** 1 287,23 €